
國立臺北大學 112 學年度辦理 100 萬元以上案件一覽表 

中華民國 112年 8月 1日至 113年 7月 31日 

       單位：新台幣元 

序號 採購名稱 採購品項 辦理方式 得標廠商名稱 採購金額 

是否接受政府補助 

是/

否 

補助機

關 

補助金

額 

1 

112年合江校區學

生活動中心及周邊

建築物拆除工程 

 公開招標 
閎裕營造股份

有限公司 
5,840,118 否   

2 

113年度三峽校區

樹木褐根病防治工

作開口合約 

 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

廣容綠化有限

公司 
1,490,000    

3 
113年圖書館自動

化管理系統維護案 
 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

神通資訊科技

股份有限公司 
1,120,000    

4 

出納帳務、薪資及

零用金系統

113-114年租賃及

維護 

 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

艾富資訊股份

有限公司 
1,264,000    

5 

112年三峽校區

「射箭練習場建置

工程」 

 公開招標 
創宇土木包工

業有限公司 
5,250,000 否   

6 

113年校園網路、

資安及儲存設備系

統軟體更新與硬體

維護 

 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

昇恆陽科技有

限公司 
2,094,540 否   

7 

行政大樓、法學大

樓高樓層無線網路

採購案 

 

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標 

勤樺資訊股份

有限公司 
4,850,000 否   



國立臺北大學 112 學年度辦理 100 萬元以上案件一覽表 

中華民國 112年 8月 1日至 113年 7月 31日 

       單位：新台幣元 

序號 採購名稱 採購品項 辦理方式 得標廠商名稱 採購金額 

是否接受政府補助 

是/

否 

補助機

關 

補助金

額 

8 

112年度儲存設備

暨防火牆擴充採購

案 

 

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標 

永睿基系統整

合有限公司 
5,340,825 是 教育部 285,000 

9 
禮賓人員服裝設計

與製作 
 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

植覺設計有限

公司 
1,065,000 是 教育部 1,160,000 

10 

農地與農村整合先

期規劃暨政策論述

研究 

 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

臺灣鄉村展望

學會 
1,380,000 否   

11 
商學大樓 101階梯

教室桌椅更新案 
 公開招標 

台南椅業股份

有限公司 
1,470,315 否   

12 

113年度三峽校區

「第二校門軸線及

跨圳景觀橋改善工

程」規劃設計暨監

造委託技術服務採

購 

 

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標 

拓緯工程顧問

有限公司 
1,710,929 否   

13 

112年度三峽校區

法學大樓空調節能

控制系統建置設備

案 

 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

丞廷企業有限

公司 
1,200,000 否   



國立臺北大學 112 學年度辦理 100 萬元以上案件一覽表 

中華民國 112年 8月 1日至 113年 7月 31日 

       單位：新台幣元 

序號 採購名稱 採購品項 辦理方式 得標廠商名稱 採購金額 

是否接受政府補助 

是/

否 

補助機

關 

補助金

額 

14 

113-115學年度

MATLAB數值運算

軟體全校授 

 

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標 

鈦思科技股份

有限公司 
1,030,000 否   

15 

113年度臺北合江

校區高壓設備改善

工程 

 公開招標 
建伸電機有限

公司 
17,475,999 否   

16 2024年西文期刊  

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

德昇資訊貿易

有限公司 
2,000,000 否   

17 

112年三峽校區無

障礙校園環境專案

改善工程 

 

公開取得報

價單或企劃

書 

霈昌營造有限

公司 
1,370,000 否   

18 

112年三峽校區宿

舍皓月樓熱泵熱水

系統改善案 

 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

潤康股份有限

公司 
2,890,000 否   

19 

113年度防火牆暨

不斷電系統更新採

購案 

 

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標 

天鉞科技股份

有限公司 
3,680,000 是 教育部 190,000 



國立臺北大學 112 學年度辦理 100 萬元以上案件一覽表 

中華民國 112年 8月 1日至 113年 7月 31日 

       單位：新台幣元 

序號 採購名稱 採購品項 辦理方式 得標廠商名稱 採購金額 

是否接受政府補助 

是/

否 

補助機

關 

補助金

額 

20 

112年度「三峽校

區社會科學大樓、

田徑場及宿舍棟消

防設備改善工程」

工程採購案 

 公開招標 
唐意工程有限

公司 
9,096,921 否   

21 
臺灣狐蝠族群與棲

地調查 
 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

社團法人台灣

蝙蝠學會 
1,050,000 否   

22 

113年三峽校區園

藝委外及災後復原

開口契約 

 公開招標 
臻順興有限公

司 
3,115,000 否   

23 
112年度核心網路

交換器採購案 
 

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標 

昇恆陽科技有

限公司 
3,570,000 否   

24 

112年三峽校區污

水哨及宿舍哨機車

停車棚暨太陽光電

板建置統包工程案 

 公開招標 
碩陽科技股份

有限公司 
17,934,999 否   

25 購置電動汽車 1輛  公開招標 
中揚汽車股份

有限公司 
1,664,000 否   

26 

國立臺北大學「112

年臺北校區自強大

樓整修工程」第 1

次契約變更議價案 

 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

統營營造股份

有限公司 
13,390,000 否   



國立臺北大學 112 學年度辦理 100 萬元以上案件一覽表 

中華民國 112年 8月 1日至 113年 7月 31日 

       單位：新台幣元 

序號 採購名稱 採購品項 辦理方式 得標廠商名稱 採購金額 

是否接受政府補助 

是/

否 

補助機

關 

補助金

額 

27 

113年三峽、臺北

校區水電、照明、

空調、消防維修材

料採購案(開口契

約) 

 公開招標 
正義行水電器

材有限公司 
3,784,731 否   

28 
台北校區自強大樓

網路設備採購案 
 

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標 

勤樺資訊股份

有限公司 
5,510,000 否   

29 

113-115年度會計

帳務資訊管理系統

租賃及維護 

 

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標 

艾富資訊股份

有限公司 
1,790,000 否   

30 
線上繳費暨多元支

付系統建置案 
 

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標 

漢龍資訊科技

股份有限公司 
1,960,000 否   

31 
2024年進階課程

之國際證照班 
 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

台灣檢驗科技

股份有限公司 
1,488,900 否   

32 

執行直轄市及縣

(市)農村再生總體

計畫檢討示範作業 

 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

臺灣鄉村展望

學會 
1,480,000 是 

農業部

農村發

展及水

土保持

署 

1,480,000 



國立臺北大學 112 學年度辦理 100 萬元以上案件一覽表 

中華民國 112年 8月 1日至 113年 7月 31日 

       單位：新台幣元 

序號 採購名稱 採購品項 辦理方式 得標廠商名稱 採購金額 

是否接受政府補助 

是/

否 

補助機

關 

補助金

額 

33 

113-114年校園

能、資源管理系統

軟、硬體維護保養

計畫勞務採購案 

 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

財團法人工業

技術研究院 
1,764,000 否   

34 
112年臺北校區自

強大樓整修工程 
 公開招標 

統營營造股份

有限公司 
137,841,704 否   

35 

臺北校區 113年水

電、空調、消防設

施維修及保養計畫

勞務採購案 

 公開招標 
創映工程股份

有限公司 
2,240,000 否   

36 

永續淨零管理師進

階課程之國際證照

班採購案 

 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

台灣檢驗科技

股份有限公司 
1,203,300 否   

37 
113年度三峽校區

環境清潔委外 
 公開招標 

全都會有限公

司 
17,984,840 否   

38 

113年合江校區汽

機車停車場建置工

程 

 公開招標 
翊騰營造有限

公司 
11,800,000 否   



國立臺北大學 112 學年度辦理 100 萬元以上案件一覽表 

中華民國 112年 8月 1日至 113年 7月 31日 

       單位：新台幣元 

序號 採購名稱 採購品項 辦理方式 得標廠商名稱 採購金額 

是否接受政府補助 

是/

否 

補助機

關 

補助金

額 

39 

113年度 Apple資

訊設備共通性財物

採購案 

 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

晶盛科技股份

有限公司 
1,494,402 否   

40 
113及 114學年度

學生團體保險 
 公開招標 

遠雄人壽保險

事業股份有限

公司 

16,932,600 否   

41 
113年 TEJ台灣經

濟新報資料庫 
 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

台灣經濟新報

文化事業股份

有限公司 

1,000,000 否   

42 
113年度臺北校區

環境清潔委外 
 

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標 

全世賢有限公

司 
5,150,000 否   

43 
SciVal研究評估

分析系統 
 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

Elsevier B.V. 2,906,765 否   

44 
113年度 SAGE HSS

套裝現刊資料庫 
 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

飛資得知識服

務股份有限公

司 

1,255,000 否   



國立臺北大學 112 學年度辦理 100 萬元以上案件一覽表 

中華民國 112年 8月 1日至 113年 7月 31日 

       單位：新台幣元 

序號 採購名稱 採購品項 辦理方式 得標廠商名稱 採購金額 

是否接受政府補助 

是/

否 

補助機

關 

補助金

額 

45 
三峽校區宿舍網路

委外經營維護管理 
 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求) 

中華電信股份

有限公司企業

客戶分公司 

1,593,000 否   

46 
國立臺北大學校史

館整修 
 

經公開評選

或公開徵求

之限制性招

標 

熱點影像科技

有限公司 
5,485,000 否   

註: 

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。 

2.採購品項:依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採 

  購品項及採購金額。 

3.辦理方式:依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。 

4 採購金額:依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。 

5.接受政府補助:如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。 

6.每學年第l學期(8月1日至次年1月31日)之資料應於2月底前完成公告，全學年(8月1日至次年7月31 

日)之資料應於次年8月31日完成公告。 

 


